СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования  сельского поселения
«Деревня Заболотье»
Людиновского района  Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 декабря 2023 года                                                                        № 53

     О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 30.09.2019 №53
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»
(в ред. решений от 23.09.2022 № 22/1; 28.11.2022 № 30; 04.04.2023 № 17 ; 06.10.2023 № 35)

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 01.11.2023 г № 3468-М-14/2023, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования   сельского поселения «Деревня Заболотье» СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы от 30.09.2019 № 53 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»:
1.1. Пункты  7 и 8 Положения о порядке выплаты премии за выполнение особо важных заданий лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы, и поощрений в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» (Приложение №4) исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                	               В.М.Кочемина